
Gesamtübersicht 2023 - BRM-Cup

Gesamt 1. Lauf 2. Lauf 3. Lauf 4. Lauf 5. Lauf 6. Lauf 7. Lauf 8. Lauf 9. Lauf 10. Lauf

Punkte 20.01.23 20.01.23 24.03.23 24.03.23 15.05.23 15.05.23 14.07.23 14.07.23 17.11.23 17.11.23

1 Uwe 117 - - 17 20 20 20 20 20 - - Punktesystem
2 Michi 112 20 20 - - - - 15 17 20 20 Rang Punkte

3 Michael 106 17 17 8 15 13 12 17 15 11 12 1 20

4 Peter W. 103 13 13 11 17 17 17 12 13 13 13 2 17

5 Heiko 90 15 15 10 9 - - 11 11 17 11 3 15

6 Guido 90 - - 13 11 11 15 10 10 15 15 4 13

7 Harry 87 12 11 9 10 9 10 13 12 12 17 5 12

8 Puschl 81 11 12 12 8 15 13 - - 9 9 6 11

9 Udo 59 - - - - 10 11 9 9 10 10 7 10

10 Susanne 37 - - - - 3 4 8 8 7 7 8 9

11 Peter 33 - - 20 13 - - - - - - 9 8

12 Pepe 31 - - 7 7 8 9 - - - - 10 7

13 Jürgen 27 - - 15 12 - - - - - - usw.

14 Manfred 27 - - - - 5 6 - - 8 8

15 Holger 14 - - - - 6 8 - - - -

16 Uwe F. 14 - - - - 7 7 - - - -

17 Mathias 12 - - - - 12 - - - - -

18 Thomas 12 - - - - - - - - 6 6

19 Martin 9 - - - - 4 5 - - - -

0

0

Sonderwertung Zwerge Streichergebnisse:
0 bis 5 Läufe = 1 Streicher

0 6 - 9 Läufe = 2 Streicher

0 ab 10 Läufe = 3 Streicher

Bestzeiten - BRM
Spur Name Zeit Datum

Spur 1 Uwe 10,549 14.10.22

Spur 2 Peter 10,607 22.04.22

Spur 3 Uwe 10,478 08.10.21

Spur 4 Uwe 10,649 22.04.22

NameRang

2023

Stand 01.12.2023



Übersicht Einzelergebnisse 2023 - BRM Cup

1. Lauf 20.01.2023

Bestzeit Michi 10,851 s Lauf: 3 Spur: 4

Bester Lauf Michael 22,27 R Lauf: 6 Spur: 4

Kurzergebnis
Rang Name Runden Zeit Ø Bestzeit Lauf Spur in Runde Punkte

1 Michi 86,75 16:00.07 11,067 10,851 3 4 4 20

2 Michael 85,27 16:00.00 11,258 11,047 3 3 15 17

3 Heiko 84,24 16:00.00 11,396 11,092 5 3 10 15

4 Peter W. 84,16 16:00.00 11,407 11,13 5 2 6 13

5 Harry 83,15 16:00.00 11,545 11,291 1 1 8 12

6 Puschl 82,68 16:00.00 11,611 11,225 3 1 19 11

Details
Rang Name Lauf Spur Runden Zeit Ø Bestzeit in Runde

1 Michi 86,75 16:00.07 11,067

3 4 21 4:00.00 10,851 4

4 2 22 4:00.00 10,909 3

5 1 22 4:00.07 10,93 19

6 3 21,75 4:00.00 10,961 4

2 Michael 85,27 16:00.00 11,258

1 2 21 4:00.00 11,117 4

2 1 21 4:00.00 11,063 10

3 3 21 4:00.00 11,047 15

6 4 22,27 4:00.00 11,161 12

3 Heiko 84,24 16:00.00 11,396

2 4 20 4:00.00 11,128 3

3 2 22 4:00.00 11,1 12

4 1 21 4:00.00 11,153 12

5 3 21,24 4:00.00 11,092 10

4 Peter W. 84,16 16:00.00 11,407

1 3 20 4:00.00 11,143 7

4 4 21 4:00.00 11,215 8

5 2 21 4:00.00 11,13 6

6 1 22,16 4:00.00 11,211 10

5 Harry 83,15 16:00.00 11,545

1 1 20 4:00.00 11,291 8

2 3 21 4:00.00 11,354 17

5 4 21 4:00.00 11,366 18

6 2 21,15 4:00.00 11,442 3

6 Puschl 82,68 16:00.00 11,611

1 4 20 4:00.00 11,546 13

2 2 20 4:00.00 11,348 19

3 1 21 4:00.00 11,225 19

4 3 21,68 4:00.00 11,275 17

Bestzeiten:
Spur 1: 10,930 - Michi
Spur 2: 10,909 - Michi
Spur 3: 10,961 - Michi
Spur 4: 10,851 - Michi
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Übersicht Einzelergebnisse 2023 - BRM Cup

2. Lauf 20.01.2023

Bestzeit Michi 10,714 s Lauf: 1 Spur: 1

Bester Lauf Michi 22,76 R Lauf: 6 Spur: 2

Kurzergebnis
Rang Name Runden Zeit Ø Bestzeit Lauf Spur in Runde Punkte

1 Michi 87,76 16:00.00 10,939 10,714 1 1 12 20

2 Michael 86,06 16:00.27 11,158 10,912 2 1 15 17

3 Heiko 84,9 16:00.00 11,307 11 1 3 2 15

4 Peter W. 83,29 16:00.00 11,526 11,2 4 3 7 13

5 Puschl 83,02 16:00.32 11,567 11,091 5 3 8 12

6 Harry 83,02 16:00.55 11,57 11,308 5 1 5 11

Details
Rang Name Lauf Spur Runden Zeit Ø Bestzeit in Runde

1 Michi 87,76 16:00.00 10,939

1 1 22 4:00.00 10,714 12

2 3 21 4:00.00 10,894 4

5 4 22 4:00.00 10,896 5

6 2 22,76 4:00.00 10,82 5

2 Michael 86,06 16:00.27 11,158

1 2 21 4:00.00 11,01 15

2 1 22 4:00.00 10,912 15

3 3 21 4:00.00 10,997 10

6 4 22,06 4:00.27 11,097 18

3 Heiko 84,9 16:00.00 11,307

1 3 21 4:00.00 11 2

4 4 21 4:00.00 11,204 4

5 2 21 4:00.00 11,064 20

6 1 21,9 4:00.00 11,175 15

4 Peter W. 83,29 16:00.00 11,526

1 4 20 4:00.00 11,373 10

2 2 21 4:00.00 11,287 15

3 1 21 4:00.00 11,214 21

4 3 21,29 4:00.00 11,2 7

5 Puschl 83,02 16:00.32 11,567

2 4 20 4:00.00 11,305 3

3 2 21 4:00.00 11,277 20

4 1 20 4:00.00 11,298 11

5 3 22,02 4:00.32 11,091 8

6 Harry 83,02 16:00.55 11,57

3 4 20 4:00.00 11,384 2

4 2 21 4:00.00 11,4 4

5 1 21 4:00.00 11,308 5

6 3 21,02 4:00.55 11,375 13

Bestzeiten:
Spur 1: 10,714 - Michi
Spur 2: 10,820 - Michi
Spur 3: 10,894 - Michi
Spur 4: 10,896 - Michi
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Übersicht Einzelergebnisse 2023 - BRM Cup

3. Lauf 24.03.2023

Bestzeit Uwe 10,745 s Lauf: 3 Spur: 2

Bester Lauf Uwe 22,16 R Lauf: 5 Spur: 3

Kurzergebnis
Rang Name Runden Zeit Ø Bestzeit Lauf Spur in Runde Punkte

1 Peter 86,99 16:01.07 11,048 10,805 3 1 6 20

2 Uwe 86,16 16:00.00 11,142 10,745 3 2 6 17

3 Jürgen 85,82 16:00.00 11,186 10,875 5 1 7 15

4 Guido 84,32 16:00.00 11,385 10,956 1 2 2 13

5 Puschl 83,92 16:00.00 11,439 11,121 9 1 16 12

6 Peter W. 83,91 16:00.00 11,441 10,811 6 3 3 11

7 Heiko 83,83 16:00.00 11,452 10,94 6 2 5 10

8 Harry 83,76 16:00.28 11,465 11,198 7 2 5 9

9 Michael 82,85 16:00.00 11,587 10,799 6 1 6 8

10 Pepe 82,19 16:02.10 11,706 11,1 1 1 17 7

Details
Rang Name Lauf Spur Runden Zeit Ø Bestzeit in Runde

1 Peter 86,99 16:01.07 11,048

1 4 21 4:00.00 10,984 11

2 2 22 4:00.00 10,846 13

3 1 22 4:00.00 10,805 6

4 3 21,99 4:01.07 11,253 6

2 Uwe 86,16 16:00.00 11,142

2 4 21 4:00.00 10,885 5

3 2 22 4:00.00 10,745 6

4 1 21 4:00.00 10,898 6

5 3 22,16 4:00.00 11,073 3

3 Jürgen 85,82 16:00.00 11,186

1 3 21 4:00.00 10,948 17

3 4 21 4:00.00 11,121 3

4 2 22 4:00.00 10,984 17

5 1 21,82 4:00.00 10,875 7

4 Guido 84,32 16:00.00 11,385

1 2 21 4:00.00 10,956 2

2 1 21 4:00.00 11,04 14

3 3 21 4:00.00 11,08 21

5 4 21,32 4:00.00 11,283 12

5 Puschl 83,92 16:00.00 11,439

7 4 20 4:00.00 11,154 2

8 2 22 4:00.00 11,155 6

9 1 21 4:00.00 11,121 16

10 3 20,92 4:00.00 11,202 9

6 Peter W. 83,91 16:00.00 11,441

6 3 20 4:00.00 10,811 3

8 4 21 4:00.00 11,3 8

9 2 22 4:00.00 11,114 9

10 1 20,91 4:00.00 11,256 14

7 Heiko 83,83 16:00.00 11,452

6 2 21 4:00.00 10,94 5

7 1 21 4:00.00 11,064 7

8 3 21 4:00.00 11,171 3

10 4 20,83 4:00.00 11,483 4

Bestzeiten:
Spur 1: 10,805 - Peter
Spur 2: 10,745 - Uwe
Spur 3: 10,811 - Peter W.
Spur 4: 10,885 - Uwe
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Übersicht Einzelergebnisse 2023 - BRM Cup

8 Harry 83,76 16:00.28 11,465

6 4 20 4:00.00 11,35 5

7 2 22 4:00.03 11,198 5

8 1 21 4:00.25 11,303 6

9 3 20,76 4:00.00 11,445 4

9 Michael 82,85 16:00.00 11,587

6 1 21 4:00.00 10,799 6

7 3 21 4:00.00 11,163 5

9 4 20 4:00.00 11,777 6

10 2 20,85 4:00.00 11,652 5

10 Pepe 82,19 16:02.10 11,706

1 1 21 4:02.10 11,1 17

2 3 20 4:00.00 11,393 16

4 4 20 4:00.00 11,634 6

5 2 21,19 4:00.00 11,159 8
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Übersicht Einzelergebnisse 2023 - BRM Cup

4. Lauf 24.03.2023

Bestzeit Peter W. 10,753 s Lauf: 1 Spur: 1

Bester Lauf Uwe 22,17 R Lauf: 10 Spur: 4

Kurzergebnis
Rang Name Runden Zeit Ø Bestzeit Lauf Spur in Runde Punkte

1 Uwe 86,17 16:00.00 11,141 10,837 7 1 5 20

2 Peter W. 86,04 16:00.58 11,164 10,753 1 1 4 17

3 Michael 85,01 16:00.99 11,304 11,044 3 1 9 15

4 Peter 84,94 16:00.00 11,302 10,796 6 1 11 13

5 Jürgen 84,91 16:00.27 11,309 10,843 6 3 15 12

6 Guido 84,37 16:00.00 11,378 11,047 8 1 19 11

7 Harry 83,78 16:00.00 11,459 11,064 1 3 5 10

8 Heiko 83,66 16:00.00 11,475 10,939 1 2 11 9

9 Puschl 83,4 16:00.00 11,511 11,112 8 2 12 8

10 Pepe 81,33 16:00.00 11,804 11,359 4 1 21 7

Details
Rang Name Lauf Spur Runden Zeit Ø Bestzeit in Runde

1 Uwe 86,17 16:00.00 11,141

6 2 21 4:00.00 10,883 4

7 1 22 4:00.00 10,837 5

8 3 21 4:00.00 11,029 19

10 4 22,17 4:00.00 11,058 3

2 Peter W. 86,04 16:00.58 11,164

1 1 21 4:00.00 10,753 4

2 3 22 4:00.23 10,855 5

4 4 21 4:00.00 11,072 5

5 2 22,04 4:00.35 11,036 5

3 Michael 85,01 16:00.99 11,304

1 4 21 4:00.00 11,149 7

2 2 21 4:00.00 11,206 4

3 1 21 4:00.00 11,044 9

4 3 22,01 4:00.99 11,263 6

4 Peter 84,94 16:00.00 11,302

6 1 21 4:00.00 10,796 11

7 3 22 4:00.00 10,964 13

9 4 21 4:00.00 11,195 7

10 2 20,94 4:00.00 11,25 5

5 Jürgen 84,91 16:00.27 11,309

6 3 21 4:00.00 10,843 15

8 4 21 4:00.27 11,116 12

9 2 21 4:00.00 10,982 16

10 1 21,91 4:00.00 10,883 17

6 Guido 84,37 16:00.00 11,378

6 4 21 4:00.00 11,059 5

7 2 21 4:00.00 11,144 5

8 1 21 4:00.00 11,047 19

9 3 21,37 4:00.00 11,077 3

7 Harry 83,78 16:00.00 11,459

1 3 21 4:00.00 11,064 5

3 4 20 4:00.00 11,387 6

4 2 21 4:00.00 11,224 13

5 1 21,78 4:00.00 11,292 6

Bestzeiten:
Spur 1: 10,753 - Peter W.
Spur 2: 10,883 - Uwe
Spur 3: 10,843 - Jürgen
Spur 4: 11,058 - Uwe
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Übersicht Einzelergebnisse 2023 - BRM Cup

8 Heiko 83,66 16:00.00 11,475

1 2 21 4:00.00 10,939 11

2 1 21 4:00.00 11,057 7

3 3 21 4:00.00 11,244 15

5 4 20,66 4:00.00 11,48 5

9 Puschl 83,4 16:00.00 11,511

7 4 21 4:00.00 11,122 3

8 2 21 4:00.00 11,112 12

9 1 21 4:00.00 11,301 14

10 3 20,4 4:00.00 11,414 4

10 Pepe 81,33 16:00.00 11,804

2 4 19 4:00.00 11,642 10

3 2 21 4:00.00 11,393 2

4 1 21 4:00.00 11,359 21

5 3 20,33 4:00.00 11,576 12
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Übersicht Einzelergebnisse 2023 - BRM Cup

5. Lauf 15.05.2023

Bestzeit Peter W. 10,686 s Lauf: 5 Spur: 1

Bester Lauf Mathias 22,09 R Lauf: 13 Spur: 3

Kurzergebnis
Rang Name Runden Zeit Ø Bestzeit Lauf Spur in Runde Punkte

1 Uwe 86,98 16:00.00 11,037 10,752 5 4 4 20

2 Peter W. 84,66 16:00.00 11,339 10,686 5 1 4 17

3 Puschl 84,41 16:00.00 11,373 10,968 10 3 13 15

4 Michael 84,15 16:00.00 11,408 11,122 12 2 13 13

5 Mathias 84,09 16:00.03 11,417 11,097 11 2 8 12

6 Guido 83,83 16:00.00 11,452 10,904 10 1 4 11

7 Udo 83,17 16:00.00 11,543 11,106 9 1 7 10

8 Harry 82,88 16:00.00 11,583 11,22 10 2 3 9

9 Pepe 81,29 16:00.00 11,81 11,28 8 1 9 8

10 Uwe F. 79,87 16:00.00 12,02 11,418 4 1 14 7

11 Holger 79,15 16:00.00 12,129 11,549 6 1 12 6

12 Manfred 74,54 16:00.00 12,879 12,12 2 3 4 5

13 Martin 71,44 16:00.00 13,438 12,283 2 2 4 4

14 Susanne 70,57 16:01.41 13,624 12,37 1 2 8 3

Details
Rang Name Lauf Spur Runden Zeit Ø Bestzeit in Runde

1 Uwe 86,98 16:00.00 11,037

5 4 21 4:00.00 10,752 4

6 2 22 4:00.00 10,862 8

7 1 22 4:00.00 10,908 9

8 3 21,98 4:00.00 10,945 14

2 Peter W. 84,66 16:00.00 11,339

5 1 22 4:00.00 10,686 4

6 3 21 4:00.00 11,02 11

8 4 20 4:00.00 11,324 2

9 2 21,66 4:00.00 11,258 5

3 Puschl 84,41 16:00.00 11,373

10 3 21 4:00.00 10,968 13

12 4 21 4:00.00 11,15 13

13 2 21 4:00.00 11,079 14

14 1 21,41 4:00.00 11,041 3

4 Michael 84,15 16:00.00 11,408

11 4 21 4:00.00 11,142 15

12 2 21 4:00.00 11,122 13

13 1 21 4:00.00 11,192 11

14 3 21,15 4:00.00 11,245 9

5 Mathias 84,09 16:00.03 11,417

10 4 20 4:00.00 11,197 3

11 2 22 4:00.00 11,097 8

12 1 20 4:00.00 11,097 13

13 3 22,09 4:00.03 11,113 12

6 Guido 83,83 16:00.00 11,452

10 1 20 4:00.00 10,904 4

11 3 22 4:00.00 11,092 11

13 4 20 4:00.00 11,091 4

14 2 21,83 4:00.00 11,068 16

Bestzeiten:
Spur 1: 10,686 - Peter W.
Spur 2: 10,862 - Uwe
Spur 3: 10,945 - Uwe
Spur 4: 10,752 - Uwe
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Übersicht Einzelergebnisse 2023 - BRM Cup

7 Udo 83,17 16:00.00 11,543

5 3 21 4:00.00 11,109 4

7 4 21 4:00.00 11,254 2

8 2 20 4:00.00 11,256 12

9 1 21,17 4:00.00 11,106 7

8 Harry 82,88 16:00.00 11,583

10 2 20 4:00.00 11,22 3

11 1 21 4:00.00 11,275 6

12 3 21 4:00.00 11,462 10

14 4 20,88 4:00.00 11,602 2

9 Pepe 81,29 16:00.00 11,81

6 4 20 4:00.00 11,518 7

7 2 20 4:00.00 11,394 15

8 1 21 4:00.00 11,28 9

9 3 20,29 4:00.00 11,541 15

10 Uwe F. 79,87 16:00.00 12,02

1 3 19 4:00.00 11,57 13

2 4 20 4:00.00 11,617 14

3 2 20 4:00.00 11,535 17

4 1 20,87 4:00.00 11,418 14

11 Holger 79,15 16:00.00 12,129

5 2 20 4:00.00 11,718 15

6 1 20 4:00.00 11,549 12

7 3 19 4:00.00 12,094 8

9 4 20,15 4:00.00 12,092 11

12 Manfred 74,54 16:00.00 12,879

1 1 17 4:00.00 12,558 8

2 3 19 4:00.00 12,12 4

3 4 19 4:00.00 12,205 9

4 2 19,54 4:00.00 12,133 8

13 Martin 71,44 16:00.00 13,438

1 4 17 4:00.00 12,947 2

2 2 18 4:00.00 12,283 4

3 1 18 4:00.00 12,467 9

4 3 18,44 4:00.00 12,346 7

14 Susanne 70,57 16:01.41 13,624

1 2 18 4:01.41 12,37 8

2 1 18 4:00.00 12,422 15

3 3 17 4:00.00 12,708 13

4 4 17,57 4:00.00 12,944 9
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Übersicht Einzelergebnisse 2023 - BRM Cup

6. Lauf 15.05.2023

Bestzeit Uwe 10,611 s Lauf: 10 Spur: 1

Bester Lauf Uwe 22,82 R Lauf: 13 Spur: 2

Kurzergebnis
Rang Name Runden Zeit Ø Bestzeit Lauf Spur in Runde Punkte

1 Uwe 87,82 16:00.00 10,931 10,611 10 1 5 20

2 Peter W. 84,9 16:00.00 11,307 10,635 10 2 4 17

3 Guido 84,74 16:00.00 11,329 10,891 6 1 6 15

4 Puschl 84,69 16:00.00 11,335 10,928 10 3 5 13

5 Michael 84,56 16:00.00 11,353 11,08 12 1 10 12

6 Udo 83,5 16:00.00 11,497 10,984 6 2 2 11

7 Harry 82,21 16:00.00 11,677 11,311 6 3 2 10

8 Pepe 81,87 16:00.26 11,729 11,119 8 1 8 9

9 Holger 80,15 16:00.00 11,978 11,446 1 2 8 8

10 Uwe F. 79,91 16:00.00 12,014 11,382 5 2 13 7

11 Manfred 77,73 16:00.00 12,35 11,794 4 2 10 6

12 Martin 71,86 16:00.00 13,359 12,353 4 3 16 5

13 Susanne 71,2 16:00.32 13,488 12,286 5 3 5 4

Details
Rang Name Lauf Spur Runden Zeit Ø Bestzeit in Runde

1 Uwe 87,82 16:00.00 10,931

10 1 22 4:00.00 10,611 5

11 3 22 4:00.00 10,763 3

12 4 21 4:00.00 10,9 16

13 2 22,82 4:00.00 10,756 4

2 Peter W. 84,9 16:00.00 11,307

10 2 21 4:00.00 10,635 4

11 1 22 4:00.00 10,902 14

12 3 21 4:00.00 11,086 6

13 4 20,9 4:00.00 11,474 12

3 Guido 84,74 16:00.00 11,329

6 1 21 4:00.00 10,891 6

7 3 21 4:00.00 11,042 5

8 4 21 4:00.00 11,157 12

9 2 21,74 4:00.00 11,11 17

4 Puschl 84,69 16:00.00 11,335

10 3 21 4:00.00 10,928 5

11 4 21 4:00.00 11,175 9

12 2 21 4:00.00 11,157 5

13 1 21,69 4:00.00 11,033 7

5 Michael 84,56 16:00.00 11,353

10 4 20 4:00.00 11,177 9

11 2 22 4:00.00 11,111 12

12 1 21 4:00.00 11,08 10

13 3 21,56 4:00.00 11,227 20

6 Udo 83,5 16:00.00 11,497

6 2 20 4:00.00 10,984 2

7 1 22 4:00.00 11,208 18

8 3 21 4:00.00 11,217 7

9 4 20,5 4:00.00 11,35 17

7 Harry 82,21 16:00.00 11,677

6 3 20 4:00.00 11,311 2

7 4 21 4:00.00 11,53 17

8 2 20 4:00.00 11,549 4

9 1 21,21 4:00.00 11,416 18

Bestzeiten:
Spur 1: 10,686 - Peter W.
Spur 2: 10,862 - Uwe
Spur 3: 10,945 - Uwe
Spur 4: 10,752 - Uwe
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Übersicht Einzelergebnisse 2023 - BRM Cup

8 Pepe 81,87 16:00.26 11,729

6 4 20 4:00.26 11,714 14

7 2 20 4:00.00 11,241 5

8 1 21 4:00.00 11,119 8

9 3 20,87 4:00.00 11,415 2

9 Holger 80,15 16:00.00 11,978

1 2 20 4:00.00 11,446 8

2 1 20 4:00.00 11,692 9

3 3 20 4:00.00 11,765 20

5 4 20,15 4:00.00 11,807 18

10 Uwe F. 79,91 16:00.00 12,014

1 1 19 4:00.00 11,581 12

2 3 20 4:00.00 11,532 12

4 4 20 4:00.00 11,485 11

5 2 20,91 4:00.00 11,382 13

11 Manfred 77,73 16:00.00 12,35

1 3 19 4:00.00 11,9 14

3 4 20 4:00.00 11,855 10

4 2 19 4:00.00 11,794 10

5 1 19,73 4:00.00 11,846 12

12 Martin 71,86 16:00.00 13,359

1 4 17 4:00.00 12,976 5

2 2 18 4:00.00 12,359 15

3 1 18 4:00.00 12,542 7

4 3 18,86 4:00.00 12,353 16

13 Susanne 71,2 16:00.32 13,488

2 4 17 4:00.00 13,09 10

3 2 18 4:00.00 12,634 4

4 1 18 4:00.32 12,45 16

5 3 18,2 4:00.00 12,286 5
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Übersicht Einzelergebnisse 2023 - BRM Cup

7. Lauf 14.07.2023

Bestzeit Uwe 10,611 s Lauf: 6 Spur: 3

Bester Lauf Uwe 22,90 R Lauf: 9 Spur: 1

Kurzergebnis
Rang Name Runden Zeit Ø Bestzeit Lauf Spur in Runde Punkte

1 Uwe 87,9 16:00.00 10,922 10,611 6 3 2 20

2 Michael 86,83 16:00.00 11,056 10,782 6 2 12 17

3 Michi 86,33 16:00.29 11,124 10,838 1 3 2 15

4 Harry 85,75 16:00.00 11,195 10,958 6 4 2 13

5 Peter W. 84,83 16:00.00 11,317 10,65 6 1 2 12

6 Heiko 84,68 16:00.00 11,337 10,878 1 2 5 11

7 Guido 84,23 16:00.00 11,397 10,913 2 3 16 10

8 Udo 80,62 16:00.00 11,908 11,285 1 4 9 9

9 Susanne 71,5 16:00.00 13,427 12,054 3 2 12 8

Details
Rang Name Lauf Spur Runden Zeit Ø Bestzeit in Runde

1 Uwe 87,9 16:00.00 10,922

6 3 22 4:00.00 10,611 2

7 4 22 4:00.00 10,846 2

8 2 21 4:00.00 10,865 11

9 1 22,9 4:00.00 10,841 5

2 Michael 86,83 16:00.00 11,056

6 2 21 4:00.00 10,782 12

7 1 22 4:00.00 10,902 18

8 3 22 4:00.00 10,963 6

9 4 21,83 4:00.00 11,113 8

3 Michi 86,33 16:00.29 11,124

1 3 21 4:00.00 10,838 2

3 4 22 4:00.29 10,954 15

4 2 21 4:00.00 10,839 10

5 1 22,33 4:00.00 10,839 4

4 Harry 85,75 16:00.00 11,195

6 4 21 4:00.00 10,958 2

7 2 21 4:00.00 10,964 10

8 1 22 4:00.00 11,013 16

9 3 21,75 4:00.00 11,132 3

5 Peter W. 84,83 16:00.00 11,317

6 1 21 4:00.00 10,65 2

7 3 22 4:00.00 10,982 18

8 4 20 4:00.00 11,286 10

9 2 21,83 4:00.00 11,066 11

6 Heiko 84,68 16:00.00 11,337

1 2 21 4:00.00 10,878 5

2 1 22 4:00.00 10,995 7

3 3 20 4:00.00 11,142 20

5 4 21,68 4:00.00 11,106 10

7 Guido 84,23 16:00.00 11,397

1 1 20 4:00.00 10,98 20

2 3 22 4:00.00 10,913 16

4 4 21 4:00.00 11,06 4

5 2 21,23 4:00.00 11,136 16

Bestzeiten:
Spur 1: 10,839 - Michi
Spur 2: 10,782 - Michael
Spur 3: 10,611 - Uwe
Spur 4: 10,846 - Uwe
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Übersicht Einzelergebnisse 2023 - BRM Cup

8 Udo 80,62 16:00.00 11,908

1 4 20 4:00.00 11,285 9

2 2 20 4:00.00 11,401 4

3 1 20 4:00.00 11,336 7

4 3 20,62 4:00.00 11,31 8

9 Susanne 71,5 16:00.00 13,427

2 4 17 4:00.00 13,011 17

3 2 19 4:00.00 12,054 12

4 1 17 4:00.00 12,196 16

5 3 18,5 4:00.00 12,156 4
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Übersicht Einzelergebnisse 2023 - BRM Cup

8. Lauf 14.07.2023

Bestzeit Uwe 10,565 s Lauf: 6 Spur: 1

Bester Lauf Uwe 22,91 R Lauf: 9 Spur: 2

Kurzergebnis
Rang Name Runden Zeit Ø Bestzeit Lauf Spur in Runde Punkte

1 Uwe 87,91 16:00.22 10,923 10,565 6 1 3 20

2 Michi 87,8 16:00.00 10,934 10,688 6 3 9 17

3 Michael 86,95 16:00.00 11,041 10,762 6 2 3 15

4 Peter W. 85,29 16:00.00 11,256 10,787 1 1 8 13

5 Harry 84,84 16:00.00 11,315 10,985 8 1 15 12

6 Heiko 84,72 16:00.00 11,331 10,926 1 2 10 11

7 Guido 82,87 16:00.00 11,584 10,906 1 3 8 10

8 Udo 80,97 16:00.00 11,856 11,253 3 1 17 9

9 Susanne 69,66 16:00.29 13,785 12,064 3 2 4 8

Details
Rang Name Lauf Spur Runden Zeit Ø Bestzeit in Runde

1 Uwe 87,91 16:00.22 10,923

6 1 22 4:00.00 10,565 3

7 3 22 4:00.22 10,899 4

8 4 21 4:00.00 10,962 14

9 2 22,91 4:00.00 10,812 6

2 Michi 87,8 16:00.00 10,934

6 3 22 4:00.00 10,688 9

7 4 21 4:00.00 10,845 6

8 2 22 4:00.00 10,81 3

9 1 22,8 4:00.00 10,746 7

3 Michael 86,95 16:00.00 11,041

6 2 21 4:00.00 10,762 3

7 1 22 4:00.00 10,922 19

8 3 22 4:00.00 10,824 5

9 4 21,95 4:00.00 11,036 7

4 Peter W. 85,29 16:00.00 11,256

1 1 21 4:00.00 10,787 8

2 3 21 4:00.00 10,884 3

4 4 21 4:00.00 11,082 8

5 2 22,29 4:00.00 10,951 5

5 Harry 84,84 16:00.00 11,315

6 4 20 4:00.00 11,102 13

7 2 21 4:00.00 11,001 3

8 1 22 4:00.00 10,985 15

9 3 21,84 4:00.00 11,011 9

6 Heiko 84,72 16:00.00 11,331

1 2 21 4:00.00 10,926 10

2 1 22 4:00.00 10,996 12

3 3 20 4:00.00 11,082 20

5 4 21,72 4:00.00 11,027 20

7 Guido 82,87 16:00.00 11,584

1 3 21 4:00.00 10,906 8

3 4 20 4:00.00 11,055 20

4 2 21 4:00.00 11,022 12

5 1 20,87 4:00.00 11,03 3

Bestzeiten:
Spur 1: 10,565 - Uwe
Spur 2: 10,762 - Michael
Spur 3: 10,688 - Michi
Spur 4: 10,845 - Michi
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Übersicht Einzelergebnisse 2023 - BRM Cup

8 Udo 80,97 16:00.00 11,856

1 4 19 4:00.00 11,291 5

2 2 21 4:00.00 11,311 5

3 1 20 4:00.00 11,253 17

4 3 20,97 4:00.00 11,333 14

9 Susanne 69,66 16:00.29 13,785

2 4 16 4:00.00 12,98 5

3 2 18 4:00.00 12,064 4

4 1 18 4:00.29 12,261 15

5 3 17,66 4:00.00 12,239 5
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Übersicht Einzelergebnisse 2023 - BRM Cup

9. Lauf 17.11.2023

Bestzeit Guido 10,507 s Lauf: 07 Spur: 3

Bester Lauf Harry 22,49 R Lauf: 11 Spur: 3

Kurzergebnis
Rang Name Runden Zeit Ø Bestzeit Lauf Spur in Runde Punkte

1 Michi 87,1 16:00.51 11,028 10,643 7 1 2 20

2 Heiko 86,48 16:00.00 11,101 10,746 2 4 5 17

3 Guido 85,86 16:00.00 11,181 10,507 7 3 7 15

4 Peter W. 85,77 16:00.00 11,193 10,799 5 1 17 13

5 Harry 85,49 16:00.00 11,229 12

6 Michael 85,18 16:00.00 11,27 10,905 1 1 2 11

7 Udo 84,75 16:00.00 11,327 10,895 6 4 2 10

8 Puschl 84,23 16:00.38 11,402 11,03 2 2 4 9

9 Manfred 76,83 16:00.00 12,495 11,683 8 2 17 8

10 Susanne 70,22 16:00.00 13,671 11,591 7 2 18 7

11 Thomas 68,18 16:00.00 14,08 12,435 1 3 17 6

Details
Rang Name Lauf Spur Runden Zeit Ø Bestzeit in Runde

1 Michi 87,1 16:00.51 11,028

7 1 22 4:00.51 10,643 2

8 3 21 4:00.00 10,676 9

10 4 22 4:00.00 10,729 12

11 2 22,1 4:00.00 10,665 18

2 Heiko 86,48 16:00.00 11,101

2 4 21 4:00.00 10,746 5

3 2 22 4:00.00 10,773 5

4 1 22 4:00.00 10,769 11

5 3 21,48 4:00.00 10,862 2

3 Guido 85,86 16:00.00 11,181

7 3 21 4:00.00 10,507 7

9 4 22 4:00.00 10,696 3

10 2 21 4:00.00 10,766 17

11 1 21,86 4:00.00 10,769 6

4 Peter W. 85,77 16:00.00 11,193

3 4 21 4:00.00 10,863 2

4 2 21 4:00.00 10,821 19

5 1 22 4:00.00 10,799 17

6 3 21,77 4:00.00 11,079 6

5 Harry 85,49 16:00.00 11,229

8 4 20 4:00.00 11,114 6

9 2 22 4:00.00 10,906 22

10 1 21 4:00.00 10,797 10

11 3 22,49 4:00.00 21

6 Michael 85,18 16:00.00 11,27

1 1 21 4:00.00 10,905 2

2 3 21 4:00.00 11,198 9

5 4 21 4:00.00 11,302 15

6 2 22,18 4:00.00 11,052 21

7 Udo 84,75 16:00.00 11,327

1 2 21 4:00.00 11,03 6

2 1 21 4:00.00 11,058 8

3 3 21 4:00.00 11,047 6

6 4 21,75 4:00.00 10,895 2

Bestzeiten:
Spur 1: 10,643 - Michi
Spur 2: 10,665 - Michi
Spur 3: 10,507 - Guido
Spur 4: 10,696 - Guido
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Übersicht Einzelergebnisse 2023 - BRM Cup

8 Puschl 84,23 16:00.38 11,402

1 4 21 4:00.38 11,098 17

2 2 21 4:00.00 11,03 4

3 1 21 4:00.00 11,203 10

4 3 21,23 4:00.00 11,129 12

9 Manfred 76,83 16:00.00 12,495

7 4 19 4:00.00 11,716 6

8 2 19 4:00.00 11,683 17

9 1 19 4:00.00 11,818 18

10 3 19,83 4:00.00 11,74 13

10 Susanne 70,22 16:00.00 13,671

7 2 18 4:00.00 11,591 18

8 1 18 4:00.00 11,921 3

9 3 17 4:00.00 11,947 14

11 4 17,22 4:00.00 12,554 14

11 Thomas 68,18 16:00.00 14,08

1 3 17 4:00.00 12,435 17

4 4 16 4:00.00 12,946 7

5 2 17 4:00.00 12,517 16

6 1 18,18 4:00.00 12,681 13
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Übersicht Einzelergebnisse 2023 - BRM Cup

10. Lauf 17.11.2023

Bestzeit Michi 10,588 s Lauf: 7 Spur: 1

Bester Lauf Michi 22,58 R Lauf: 11 Spur: 2

Kurzergebnis
Rang Name Runden Zeit Ø Bestzeit Lauf Spur in Runde Punkte

1 Michi 87,58 16:00.00 10,961 10,588 7 1 18 20

2 Harry 87,5 16:00.00 10,971 10,71 10 1 15 17

3 Guido 86,86 16:00.00 11,052 10,616 7 3 7 15

4 Peter W. 85,81 16:00.00 11,188 10,768 7 4 6 13

5 Michael 85,59 16:00.58 11,223 10,893 1 1 9 12

6 Heiko 85,53 16:00.00 11,224 10,695 7 2 14 11

7 Udo 84,79 16:00.00 11,322 10,917 1 2 10 10

8 Puschl 83,82 16:00.00 11,453 10,977 1 3 10 9

9 Manfred 78,05 16:00.32 12,304 11,619 1 4 2 8

10 Susanne 73,74 16:00.00 13,019 11,927 6 3 16 7

11 Thomas 70,11 16:00.00 13,693 12,315 3 2 11 6

Details
Rang Name Lauf Spur Runden Zeit Ø Bestzeit in Runde

1 Michi 87,58 16:00.00 10,961

7 1 22 4:00.00 10,588 18

8 3 22 4:00.00 10,717 10

10 4 21 4:00.00 10,695 5

11 2 22,58 4:00.00 10,677 8

2 Harry 87,5 16:00.00 10,971

8 4 21 4:00.00 10,901 4

9 2 22 4:00.00 10,835 11

10 1 22 4:00.00 10,71 15

11 3 22,5 4:00.00 10,901 5

3 Guido 86,86 16:00.00 11,052

7 3 21 4:00.00 10,616 7

9 4 22 4:00.00 10,741 4

10 2 22 4:00.00 10,726 16

11 1 21,86 4:00.00 10,853 10

4 Peter W. 85,81 16:00.00 11,188

7 4 21 4:00.00 10,768 6

8 2 21 4:00.00 10,822 2

9 1 22 4:00.00 10,795 13

10 3 21,81 4:00.00 10,991 4

5 Michael 85,59 16:00.58 11,223

1 1 21 4:00.00 10,893 9

2 3 22 4:00.34 11,079 18

5 4 21 4:00.24 11,051 8

6 2 21,59 4:00.00 10,992 18

6 Heiko 85,53 16:00.00 11,224

7 2 21 4:00.00 10,695 14

8 1 22 4:00.00 10,795 8

9 3 21 4:00.00 10,965 10

11 4 21,53 4:00.00 10,963 20

7 Udo 84,79 16:00.00 11,322

1 2 21 4:00.00 10,917 10

2 1 21 4:00.00 10,974 6

3 3 21 4:00.00 11,132 2

6 4 21,79 4:00.00 10,942 3

Bestzeiten:
Spur 1: 10,588 - Michi
Spur 2: 10,677 - Michi
Spur 3: 10,616 - Guido
Spur 4: 10,695 - Michi
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Übersicht Einzelergebnisse 2023 - BRM Cup

8 Puschl 83,82 16:00.00 11,453

1 3 20 4:00.00 10,977 10

4 4 21 4:00.00 10,995 19

5 2 21 4:00.00 11,023 21

6 1 21,82 4:00.00 11,21 14

9 Manfred 78,05 16:00.32 12,304

1 4 19 4:00.00 11,619 2

2 2 19 4:00.00 11,675 17

3 1 20 4:00.00 11,653 13

4 3 20,05 4:00.32 11,689 4

10 Susanne 73,74 16:00.00 13,019

3 4 18 4:00.00 12,212 14

4 2 19 4:00.00 12,218 6

5 1 18 4:00.00 11,936 6

6 3 18,74 4:00.00 11,927 16

11 Thomas 70,11 16:00.00 13,693

2 4 17 4:00.00 12,774 10

3 2 18 4:00.00 12,315 11

4 1 17 4:00.00 13,132 12

5 3 18,11 4:00.00 12,516 10
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